[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  9 марта 2017 г.  №  59-р
      г. Курильск

Об уполномоченном органе по осуществлению проверок достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
1.  Во исполнение пункта  3 Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  иных сведений, представляемых в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, утвержденным законом Сахалинской области от 6 июля 2007 г. № 78-ЗО  «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области»,   определить общий отдел администрации муниципального образования «Курильский городской округ» уполномоченным подразделением по осуществлению проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с Федеральным законом "О муниципальной службе в Российской Федерации" по состоянию на конец отчетного периода:

1.1. Гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в перечень должностей муниципальной службы, их супруг (супругов), несовершеннолетних детей, достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

1.2. Муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, включенные в перечень муниципальных должностей, в том числе своих супруг (супругов), несовершеннолетних детей по состоянию на конец отчетного периода.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации  муниципального образования «Курильский городской округ» и дать информацию в газету «Красный маяк».
Глава администрации
      Г.В.Митрик